
　豫州三津屋重之流一色氏始祖

拝啓

　春陽の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、三津屋一色氏始祖一色右馬三郎重之公没四百年祭を執り行う事と

なりました。三津屋地区の有志により、既に四百年忌正当法要は営んでおり

ますが、改めて末裔一同による四百年祭を盛大に開催いたします。

　ご多忙のところ、ぜひとも万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますよう

お願い申し上げます。 敬具

記 　（時間厳守）

日時 : 平成27年5月24日（日） 午後３時 ～

法要 : 東海山 長福寺 本堂 （西条市北条655） 

墓地跡地 : 三蔵院 宝積寺

墓地参拝 : 西条市旭新開墓地

祝宴会場 : 休暇村 瀬戸内東予 （西条市河原津
）

会費 : 祝宴会場にて 末裔 ： 15,000円（負担金を含む）

来賓 ： 10,000円

※　準備の都合上、同封のﾊｶﾞｷにご記入の上、5月10日迄にご投函願います。

※　写真撮影がありますので、ﾈｸﾀｲ着用でお願いします。

（女性は男性に準ずる服装でお願いします。）

※　会場の移動は、ﾏｲｸﾛﾊﾞｽで行います。

四百年祭 実行委員会

三津屋 一色 環･恒男･力弥･益男

宅造･龍太郎･和成

伸昭･義政

明理川 一色 昇二･耕次

（ 問合先 ： 一色昇二　携帯 090-1000-4155 ）

戒名 ： 圓明院印泉西月居士（ｴﾝﾐｮｳｲﾝｲﾝｾﾝｾｲｹﾞﾂｺｼﾞ）

命日 ： 慶長16年（1611年）9月21日

四百年祭のHP　　http://itech38.co.jp/shigeyuki.html

一色右馬三郎重之公 四百年忌正当法要

一色右馬三郎重之公没 四百年祭のご案内

平成22年3月22日 12:00 から西条市旭新開墓地で営んでおります。

平成27年4月10日



　三蔵院宝積寺は一色家が丹後に居た頃に親交があった丹波国、福知山の

修験僧三蔵が一色家を頼ってきて三津屋に住み、後に三津屋地域墓地の側

へ寺を建立したものである。西条市の管理墓地であった為に旭新開墓地へ

移転をする事となり、平成20年に重之公並びに先祖墓を私達三津屋の有志

が移設いたしました。現在も私達が管理をさせていただいております。

　四百年祭を機に墓地跡地へ石碑を建立して、先祖供養と一色家一族の名声

を残しておきたいと考えております。重之公末裔の方は会費に建立負担金が

含まれております。何卒ご協力の程よろしくお願いいたします。

移転先の西条市旭新開墓地　重之公墓所

三蔵院宝積寺　墓地跡地石碑

墓地跡地石碑建立負担金のお願い




